
 
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  

ІЛЛІНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

      

НАКАЗ 

 

01 червня 2023 року    Іллінці    №72-од 

 

Про моніторинг виконання навчальних 

планів і програм у  

2022-2023 навчальному  році. 

 

Згідно з річним планом роботи школи на 2022-2023 н.р. та з метою  здійснення 

експертизи виконання робочого навчального плану та навчальних програм предметів 

варіативної та інваріантної складової, проведено співбесіди з учителями-предметниками та 

перевірено класні журнали, журнали індивідуальних занять, зошити для контрольних робіт.  

Під час перевірки зверталася увага на зміст програмованого матеріалу, якість і 

своєчасність виконання програм, проведення відповідної кількості контрольних, 

лабораторних та практичних робіт, тематичного оцінювання навчальних досягнень учнів, 

обов’язкових видів робіт з української мови та літератури, зарубіжної літератури. 

Календарні планування учителі-предметники складали відповідно до предметних 

програм та робочого навчального плану з урахуванням структури навчального року. Протягом 

навчального року в вносилися корективи, тому що навчання відбувалося у змішаній формі. 

Зв’язку із введенням воєнного стану святкових днів в навчальному році не було. Навчальний 

рік тривав з 01 вересня до 31 травня (скоротився з 02 червня до 31  травня). За результатами 

перевірки встановлено, що навчальні плани і програми  за 2022-2023 н.р. виконано за змістом. 

Під час дистанційного навчання  уроки переважно проводилися синхронно в Google Meet та 

ZOOM. Більшість уроків дублювалася на платформі Google Classroom. 

Учителі української мови та літератури, зарубіжної літератури дотримувались вимог 

при написанні контрольних робіт, творів, переказів, проведенні уроків зв’язного мовлення, 

позакласного читання  та літератури рідного краю. Учителі англійської мови провели 

перевірку всіх видів мовленнєвої діяльності наприкінці навчального року. Учителями 

математики проведені обов’язкові види перевірочних та контрольних робіт. Учителі 

природничого циклу виконали, передбачену програмою, відповідну кількість практичних  

лабораторних, контрольних робіт, досліджень, проектів. Учителями історії не проводилися 

контрольні роботи згідно програми, проте проводилися уроки узагальнення та корекції знань, 

необхідні практичні роботи. Учителями фізичної культури навчання здійснювалося за 

навчальними модулями. Учителями трудового навчання учні опанували матеріал згідно 

об’єктів проектно-технологічної діяльності. 

Звіт  про  виконання  програми    членами  методичної  комісії  

«Українознавство» 2022-2023 н.р. 

1 

Прізвище,  

імя, по  

батькові 

Українська мова Українська  література 
виконанн

я 

клас За прог. пров клас За прог пров  

1 Лукашенко 

С.Т. 

5-б 114 142 6-а 70 69 ущільнен

ня 

6-а 140 141 9-б 70 68 ущільнен

ня 



9-б 70 68 10-а 70 69 ущільнен

ня 

10-а 140 138 10-б 70 69 ущільнен

ня 

10-б 70 68     

2 Зайчук Л.Ю 9-а 70 62 9-а 70 64 ущільнен

ня 

11-а 140 132 11-а 70 66 ущільнен

ня 

   5-б 70 65 ущільнен

ня 

8-а 70 64 8-а 70 64 ущільнен

ня 

8-б 70 65 8-б 70 65 ущільнен

ня 

3

.  

Латанська  

А.В. 

6-г 122 122 6-г 70 71  

7-г 88 90 7-г 70 68 ущільнен

ня 

8-г 70 70 8-г 70 71  

9-в 70 68 9-в 70 70 ущільнен

ня 

Інд.Педосич 8-г 35 35 8-г 35 35  

4

.  

Чабан І.В 5-а 140 140 5-а 70 70  

5-в 140 140 5-в 70 70  

7-б 88 88 7-б 70 70  

8-в 70 70 8-в 70 70  

5

. 

Янчук А.М 5-Г 122 118 5-г 70 67  

5-Б 122 118 5-б 70 67  

6-В 122 118 6-в 70 66  

10-Б 70 68 10-б 70 67  

Інд. Вітюк 5-в 70 67 5-в 35 34  

6

.  

Толстая Т.С 7-а 88 88 7-а 70 69 ущільнен

ня 

Інд. Вітюк 6-в   6-в    

Виконання  програми  вчителями  природничих  дисциплін,фізичної  культури  та  захисту  

Вітчизни 

№ 

п/

п 

ПІП  учителя Клас Предмет Кількість годин Спосіб 

виконанн

я 
За 

програм

ою 

викона

но 

За 

програмою/викона

но 

Практи

чні 

роботи 

Лаб.робот

и/ 

дослідж. 

1. Заболотна Л.Ф. 11А,Б 

11Б 

10АБ 

9АБВ 

8АБ 

7В 

Астроном

ія 

Фізика 

Фізика 

Фізика 

Фізика 

Фізика 

35 

105 

105 

70 

70 

70 

33 

105 

105 

68 

65 

69 

2/2 

- 

- 

- 

- 

- 

9/9 

7/7 

7/7 

5/5 

12/12 

 

ущільнен

я 

2. Мороз Н.І. 8АБ 

11А 

Фізика 

Фізика 

 

70 

105 

 

70/69 

105 

 

 5/5 

9/9 

 

ущільнен

я 



Інд. 

Педоси

ч 

Фізика 35 35 3/3 

3. Кучковська Н.М. 7АБГ Фізика 70 69  12/12 ущільнен

я 

4. Фаріон Л.П. 6А 

7БВ 

8АБВ 

9АБВ 

10Б 

 

Інд. з-

тя  

В. 

Педоси

ч-8Г  

Географія 

Географія 

Географія  

Географія 

Географія 

 

Географія 

70 

70 

70 

51 

51 

 

35 

70 

70 

70 

53 

54 

 

33 

8/8 

12/12 

12/12 

8/8 

6/6 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

ущільнен

я 

5. Костюк І.В. 9АБВ 

7АБВГ 

8Б 

10АБ 

11АБ 

Біологія 

Біологія 

Біологія 

Біологія 

Біологія 

70 

70 

70 

70 

70 

69 

70 

69 

70 

70 

3/3 

7/7 

5/5 

2/2 

3/3 

1/1,  5/5 

5/5 

1/1,13/13 

4/4 

 

ущільнен

я 

6. Крижанівська 

Р.А. 

6БВГ 

8АВГ 

7БВГ 

9АБВ 

Інд. З-

тя з 

Вітюко

м А.-

6В 

Педоси

ч В.-8Г 

Біологія 

Біологія 

Основи 

здоровя 

 

Біологія 

Основи з-

в’я 

Біологія 

Хімія 

Основи з-

в’я 

70 

70 

35 

35 

 

35 

17 

35 

35 

17 

70 

70 

35 

35 

 

35 

17 

35 

35 

17 

4/4 

5/5 

- 

14/14 

14/14 

- 

 

 

 

ущільнен

я 

7. Цвях В.В. 7АБВГ 

8АБВГ 

9АБВ 

10АБ 

11АБ 

Хімія 

Хімія 

Хімія 

Хімія 

хімія 

51 

70 

70 

51 

70 

52 

70 

70 

52 

70 

5/5 

2/2 

5/5 

1/1 

2/2 

10/10 

7/7 

14/14 

4/4 

8/8 

ущільнен

я 

8. Пославський 

В.А. 

8АБГ 

8В 

7В 

6Б 

10АБ 

9В 

Фізкульту

ра 

Фізкульту

ра 

Фізкульту

ра 

Фізкульту

ра 

Фізкульту

ра 

Фізкульту

ра 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

104 

105 

104 

105 

105 

  ущільнен

я 

9. Крижанівська 

О.І. 

9АБ 

7АБГ 

6АВГ 

5В 

Фізкульту

ра 

Фізкульту

ра 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

105 

   



Фізкульту

ра 

Фізкульту

ра  

10. Виноградов Е.М. 6ВГ 

7АГ 

8Г 

10А 

6А 

 

5АБВ 

 

5А 

 

6БВГ 

Географія 

Географія 

Географія 

Географія 

Пізнаємо 

природу 

Пізнаємо 

природу 

Захист,бе

зпека, 

ЗБД 

Основи з-

в’я 

70 

70 

70 

52 

70 

 

70 

 

35 

 

35 

69 

66/69 

69 

53 

64 

 

70 

 

35 

 

33/34 

8/8 

12/12 

11/11 

7/7 

 

 ущільнен

я 

11. Виноградова 

Л.А. 

11Б 

 

11А 

6Б 

 

Географія

(про-філь) 

 

 

Географія 

175 

35 

 

70 

175 

35 

 

70 

54/54 

10/10 

 

12/12 

  

12. Довгаль В.В. 11АВ 

10АБ 

5Б 

10АБ 

11АБ 

Фізкульту

ра 

Фізкульту

ра 

Фізкульту

ра 

Захист 

України 

Захист 

України 

105 

 

105 

 

105 

 

51 

 

51 

105 

 

106 

 

107 

 

52 

 

51 

   

 

 

 

Виконання програми МК «Математика» 

№ 

п/п 

ПІП 

вчителя 
Клас  Предмет 

Кількість годин 
Спосіб 

виконан

ня 

За 

програм

ою 

Викон

ано 

За програмою / 

виконано 

кр ср 

1 Матюха В.А. 

11-Б 

Алгебра і 

початки 

аналізу 

70 70 7/7 15/15  

11-Б Геометрія 70 70 8/8 16/16  

7-Б Алгебра 70 70 7/7 11/11  

7-Б Геометрія 70 70 6/6 9/9  

6-БГ Математика 140 140 12/12 25/25  

5-АБ Математика 140 140 12/12 21/21  

2 Орел Т.З. 

6-А Математика 175 175 11/11 19/19  

8-Б Алгебра 70 68 6/6 8/8 
Ущільне

ння 

8-Б Геометрія 70 70 7/7 10/10  



9-Б Алгебра 70 71 7/7 12/12  

9-Б Геометрія 70 70 7/7 10/10  

10-А Алгебра 70 70 8/8 11/11  

10-А Геометрія 70 70 7/7 9 /9  

10-Б Алгебра 210 210 13/13 18/18  

10-Б Геометрія 105 103 9/9 12/12 
Ущільне

ння 

3 
Логвинен 

ко Є.О. 

7-ВГ Алгебра 70 70 9/9 10/10  

7-ВГ Геометрія 70 70 7/7 7/7  

8-В Алгебра 70 70 8/8 7/7  

8-В Геометрія 70 70 7/7 8/8  

9-В Алгебра 70 70 8/8 9/9  

9-В Геометрія 70 70 8/8 9/9  

11-А 

Алгебра та 

початки 

аналізу 

70 71 8/8 7/7  

11-А Геометрія 70 72 6/6 10/10  

4 Чопик В.І. 

Педосич

,8-Г 
Алгебра 35 35 4/4 5/5  

Педосич

,8-Г 
Геометрія 35 35 4/4 5/5  

Вітюк 

А, 6-В 
Математика 88 88 9/9 10/10  

9-А Алгебра 70 70 8/8 9/9  

9-А Геометрія 70 70 8/8 9/9  

5 Лакеєв В.С. 

5-В Математика 140 140 12/12 19/19  

6-В Математика 140 140 12/12 23/23  

7-А Алгебра  70 70 9/9 10/10  

7-А  Геометрія 70 70 7/6 8/8  

8-АГ Алгебра 70 70 8/8 10/10  

8-АГ Геометрія 70 70 7/7  9/9  

6 
Кучковська 

Н.М. 

7-АБВ Фізика 70 70 9/9   

3-А Інформатика 35 35 - -  

4-АВ Інформатика 35 35 - -  

4Б Інформатика 35 34 - - 
Ущільне

ння 

4-Г Інформатика 35 33 - - 
Ущільне

ння 

5-АБВ Інформатика 52 52    

7-АБВ Інформатика 35 35 4/4 7/7  

9-АБВ Інформатика 70 70 6/6 18/18  

7 
Прокуда 

Ю.С. 

3-АБВ Інформатика 35 35    

4-А Інформатика 35 35    

6-А Інформатика 52 52 4/4   

6-БВГ Інформатика 35 35 4/4 6/6  

8-АБВГ Інформатика 70 70 6/6 16/16  

10-А Інформатика 53 53 4/4 8/8  

10-Б Інформатика 35 35 4/4 8/8  

11-АБ Інформатика 52 52 6/6   

Педосич 

В. 

Інформатика 
35 35 6/6 16/16  

Вітюк А Інформатика 18 18 4/4 6/6  

         



8 Ложкіна І.О. 5-АБВ 
Трудове 

навч 
70 70    

  6-АБВГ 
Трудове 

навч 
70 70    

  7-АБВГ 
Трудове 

навч 
35 35    

  8-АБВГ 
Трудове 

навч 
35 35    

  9-АБВ 
Трудове 

навч 
35 35    

  11-АБ 
Трудове 

навч 
52 52    

  8-АБВГ 
Основи 

здоров’я 
35 35    

 

Звіт про виконання програми 2022-2023 н.р. 

№ 

П
ІП

 в
ч

и
т
ел

я
 

К
л

а
с 

П
р

ед
м

ет
 

К-сть годин 

З
а
 

п
р

о
г
р

а
м

о
ю

 

В
и

к
о
н

а
н

о
 

Спосіб виконання 

1 Кримська В.І. 5-АБВ Зарубіжна література 52 52  

2 Кримська В.І. 6-А Зарубіжна література 52 53  

3 Кримська В.І. 7-БВ Зарубіжна література 70 70  

4 Кримська В.І. 8-БГ Зарубіжна література 70 70  

5 Кримська В.І. 9-АБ Зарубіжна література 70 70  

6 Кримська В.І. 10-А Зарубіжна література 35 35  

7 Кримська В.І. 10-Б Зарубіжна література 17 18  

8 Кримська В.І. 11-АБ Зарубіжна література 35 35  

9 Кримська В.І. Інд. 6-В Зарубіжна література 17 17  

10 Кримська В.І. Інд. 8-Г Зарубіжна література 17 17  

1 Кузьміна Г.В. 7-А Зарубіжна література 70 70  

2 Кузьміна Г. В. 7-Г Зарубіжна література 70 70  

3 Кузьміна Г. В. 8-В Зарубіжна література 70 70  

4 Кузьміна Г.В. 9-В Зарубіжна література 70 70  

1 Сокуренко Л. Л. 6-БВ Зарубіжна література 70 70  

2 Сокуренко Л.Л. 6-Г Зарубіжна література 70 71  

3 Сокуренко Л.Л. 8-А Зарубіжна література 70 70  

1 Орел А.В. 6-АБВ Всесвітня історія 70 70  

2 Орел А.В. 8-АБВГ Всесвітня історія 35 35  

3 Орел А.В. 8-АБВГ Історія України 70 70  

4 Орел А.В. 9-Б Всесвітня історія 35 35  

5 Орел А.В. 9-Б Історія України 51 51  

6 Орел А.В. 9-Б Правознаство 35 35  

7 Орел А.В. 11-АБ Історія України 51 51  

8 Орел А.В. 11-АБ Всесвітня історія 35 35  

1 Гобеляк Р.О. 10-АБ Історія України 52 54  

2 Гобеляк Р.О. 10-АБ Всесвітня історія 35 35  

3 Гобеляк Р.О. 6-Г Історія інтегр.курс 70 69 ущільнення 

4 Гобеляк Р.О. Інд 6-В Історія 35 35  

1 Дудюк С.Ю. 7-АБВГ Історія України 35 35  



2 Дудюк С.Ю. 7-АБВГ Всесвітня історія 35 34 ущільнення 

3 Дудюк С.Ю.  9-АВ Історія України 51 51  

4 Дудюк С.Ю. 9-АВ Всесвітня історія 35 35  

5 Дудюк С.Ю. 9-АВ Право 35 35  

6 Дудюк С.Ю. 10-АБ Громадянська освіта 70 68 ущільнення 

7 Дудюк С.Ю. 5-АБВ Досліджуємо історію 35 34 ущільнення 

8 Дудюк С.Ю. Інд 8-Г Історія України 35 35  

9 Дудюк С.Ю. Інд 8-Г Всесвітня історія 18 18  

1 Мельник С.В. 8-АБВ Мистецтво 35 35  

2 Мельник С.В. 9-АБВ Мистецтво 35 35  

3 Мельник С.В. 10-АБ Мистецтво 52 52  

1 Письменна О.С. 3-АБВ Англійська мова 105 105  

2 Письменна О.С. 4-АВ Англійська мова 105 105  

3 Письменна О.С. 4-Г Англійська мова 105 104 ущільнення 

4 Письменна О.С. 6-Б Англійська мова 105 105  

5 Письменна О.С. Інд.8-Г Англійська мова 52 52  

6 Письменна О.С. Інд.6-В Англійська мова 52 53  

7 Письменна О.С. Інд.4-Б Англійська мова 52 53  

8 Письменна О.С. Інд.1-А Англійська мова 35 35  

1 Сидоренко О. В. 1-АБВ Англійська мова 70 68 ущільнення 

2 Сидоренко О.В. 2-АБ Англійська мова 105 105  

3 Сидоренко О.В. 6-А Англійська мова 105 105  

4 Сидоренко О.В. 8-В Англійська мова 105 105  

5 Сидоренко О.В. 9-А Англійська мова 105 105  

6 Сидоренко О.В. 10-А Англійська мова 105 105  

7 Сидоренко О.В. 10-Б Англійська мова 70 70  

1 Лавренюк Л.А. 5-АБВ Англійська мова 122 123  

2 Лавренюк Л.А. 6-В Англійська мова 105 105  

3 Лавренюк Л.А. 7-БГ Англійська мова 105 105  

4 Лавренюк Л.А. 9-БВ Англійська мова 105 106  

1 Нечипоренко 

С.М. 

6-Г Англійська мова 105 102 ущільнення 

2 Нечипоренко 

С.М. 

7-АВ Англійська мова 105 102 ущільнення 

3 Нечипоренко 

С.М. 

8-АБГ Англійська мова 105 102 ущільнення 

4 Нечипоренко 

С.М. 

11-АБ Англійська мова 105 102 ущільнення 

1 Бохонько О.А. 5-АБВ Образотворче мистецтво 35 34 ущільнення 

2 Бохонько О.А. 6-АБВГ Образотворче мистецтво 35 35  

3 Бохонько О.А. 7-АБВГ Образотворче мистецтво 35 33 ущільнення 

1 Чернюк О.Б. 5-АБВ Музичне мистецтво 35 34 ущільнення 

2 Чернюк О.Б. 6-АБВГ Музичне мистецтво 35 35  

3 Чернюк О.Б. 7-АБВГ Музичне мистецтво 35 35  

4 Чернюк О.Б. 8-Г Мистецтво 35 34 ущільнення 

5 Чернюк О.Б. 5-АБВ Етика 17 17  

6 Чернюк О.Б. 6-АБВГ Етика 17 17  

7 Чернюк О.Б. Інд.6-В Музичне мистецтво 17 17  

8 Чернюк О.Б. Інд.6-В Образотворче мистецтво 17 17  

9 Чернюк О.Б. Інд.8-Г Мистецтво 17 17  

Виходячи з вищевказаного, 

НАКАЗУЮ: 



1. Вважати виконаними за змістом навчальні програми з усіх предметів інваріантної та 

варіативної складових за 2022-2023 н.р. 

2. Учителям-преметникам при плануванні навчального матеріалу на 2023-2024 н.р. 

передбачити: 

- відповідність вивчення навчального матеріалу календарному плануванню; 

- послідовність вивчення навчального матеріалу і дотримання кількості годин 

згідно програми; 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР Мороз 

Н.І. 

 

 

Директор                                  Людмила ВИНОГРАДОВА 

 

 

 

Мороз Н.І. 

  



 


